Совет депутатов городского  поселения Ардатов

Ардатовского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2017г.                                                                                   № 71
Об определении единой теплоснабжающей

организации на территории городского поселения Ардатов

        Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года         № 190-ФЗ «О теплоснабжении», схемой теплоснабжения городского поселения Ардатов до 2028 года, утвержденной постановлением администрации городского поселения Ардатов от 18 августа 2014 года № 25а и Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 808, с целью организации централизованного, надежного и бесперебойного теплоснабжения населения и объектов социальной сферы городского поселения Ардатов, Совет депутатов городского поселения Ардатов РЕШИЛ:

       1.Наделить Муниципальное унитарное предприятие  «Ардатовтеплосеть» статусом единой теплоснабжающей организации на территории городского поселения Ардатов.

       2.Зоной деятельности единой теплоснабжающей организации определить территорию, образованную на базе действия источников тепловой энергии (котельных) и тепловых сетей, принадлежащих МУП «Ардатовтеплосеть» на праве собственности или ином законном основании.

      3.Рекомендовать единой теплоснабжающей организации заключить договора поставки тепловой энергии с конечными потребителями.

      4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене городского поселения Ардатов, а также размещению на официальном сайте администрации городского поселения Ардатов в сети интернет по адресу: gp-ardatov.ardatov.e-mordovia.ru  и в течение трех дней с даты его подписания направляется в адрес единой теплоснабжающей организации.

	Глава городского
поселения Ардатов
	   Н.К.Мельникова